.. mos pares Franciæ admitti, rccipi, tradari, acutiôe gaudere privilegiis, juribus 6e ho-
noribus ducatus ’6e pariatus perpetuo, paciftcè 6e quieté. Et ulterius donum 6egratiam
didi domini genitons noftri prædidam 6e noftram præfentem ampliantes -, domum
Burgundiæ fitamin monte S. Gcnovefæ Parifius, quæ à longis temporibus citra fuie
ducum Burgundiæ, eidem fratri noftro pro fe 6e fuis hæredibus prædidis donamus,
de gratiâ 6e audoritate prædidis, tenendam cum fuis pertinentiis, eo modo 6e forma,
quibus didus ultimus dux Burgundiæ eam tenuit quoad vixit. Nonobftantibus eis, quæ
didus dominus genitor nofter voluitin fuis præfcriptis Iitteris nonobftare, ôe donis pcL’
ipfum, vei nos dido fratri noftro alias fadis, quæ pro expreftis in præfentibus haberi
volumus 6e cenferi. Quod ut firinum 6e ftabile perpetuo perfeveret, noftrum quo ante
fufeeptum regni noftri regimen utebamur, præfentibus Iitteris fecimusapponi figillum,
falvo in aliis jure noftro 6e in omnibus alieno. Datum in Luparâ, prôpè Parifios die fe-
cunda junii, anno domini milleftmo trecentelimo fexageftmo quarto.

C

LETTK E -par laquelle 'Philippe duc de Bourgogne consent qu’il fait fait
des levees de deniers en fan duché , pour le fait de la guerre le facours
du royaume de France ^ à la charge quil en fara adverti , fi c’efa la cou -
tume d'en donner advis aux autres pairs .

P HILIPPUS regis Francorum filins , dux Burgundiæ, univerfis prefentes lit-teras infpeduris falutem. Notum facimus quod cum cariiïimus dominus genitor
j) nofter, dumviveret, ducatum Burgundiæ cum fuis pertinentiis nobis donaverit, pro

nobis 6e noftris hæredibus, ex proprio corpore légitimé procreandis , cariftimufquedo¬
minus 6e frater nofter rex poft didi domini noftri obitum , donum prædidum fuâ gra¬
tiâ confirmaverit, 6e inde nosadejus homagium receperit, prout tenore litterarum præ-
didorum dominorum noftrorum ciarius innotefeit, Nos confiderantes attenté gratiam,
6e liberalitatem didi domini 6efratris noftri regis, ôeamorem fpecialem quem ad nos
in hoc 6c aliis gercre percepimus 6e habere, infuper quod naturaliter ad ipfum 6e ejus
regnum, à quibus honores noftros fufeepimus, multipliciter afficimur, impofttiones
6c cetera fubiidia quocunque valeant nomine nuncupari, quæ in regno Franciænunc
lévantur, 6e quæ ibidem in futurum per didum dominum 6e fratrem noftrum regem,
vel fucceftores fuos pro liberatione didi domini genitoris noftri, pro fido guerrarum
6e aliis didi regni 6e reipublicæ neceffttatibus lcvabuntur, conientimus ex nunc pro
vobis 6e veftris hæredibus 6e fuccefloribus univerfis, quatenus nos 6e fucceftores noftros